Rua Pedro Feitosa, nº 06, Centro, São João do Tigre – PB, CEP: 58.520-000, Fone: (83) 3352-1122
CNPJ: 09.074.592/0001-60 – e-mail: sjtigre@hotmail.com

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO n.º. 001/2021

EDITAL 003/2021

RESULTADO FINAL

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de São João

do Tigre (PB), torna público o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado 001/2021, que

objetiva a contratação por tempo determinado para a função na Secretaria Municipal, convocado

por meio do Edital n.º. 001, de 14 de Janeiro do ano de 2021 e suas alterações posteriores:

Função: Psicólogo – CRAS (Código 002)

NOME: PONTUAÇÃO:

Sarah Idalina Medeiros Braz 49,0 (Aprovado)

Cecilia Mayara Lins Batista 37,5 (Não Classificado)

Anderson Luiz Silva Duque Eliminado (Item 5.4 do Edital)

Função: Pedagogo (Código 003)

NOME: PONTUAÇÃO:

Elisabeth Karoline de Oliveira Medeiros 89,0 (Aprovado)

Maria Lays Melo Silva 55,0 (Classificado)

Função: Assistente Social (Código 004)

NOME: PONTUAÇÃO:

Alcione Quitéria de Almeida França 64,0 (Aprovado)

Maria José Oliveira e Silva 40,5 (Classificado)

Elânia Ventura Farias 31,5 (Não Classificado)

Aline de Almeida França 28,0 (Não Classificado)

Função: Orientador Social (Código 005)

NOME: PONTUAÇÃO:

Edivanio Caetano da Silva 79,0 (Aprovado)

Anna Priscila de Almeida Medeiros 69,0 (Aprovado)

Walkiria Ferreira de Araújo 44,0 (Aprovado)

Rua Pedro Feitosa, nº 06, Centro, São João do Tigre – PB, CEP: 58.520-000, Fone: (83) 3352-1122
CNPJ: 09.074.592/0001-60 – e-mail: sjtigre@hotmail.com

Maria Edvaneide Alves de Souza 44,0 (Aprovado)

Maria Girlene Galindo de Carvalho 22,0 (Não Classificado)

Função: Visitador Social (Código 006)

NOME: PONTUAÇÃO:

Maria Laudinete Jatobá Medeiros 59,0 (Aprovado)

Romero da Silva Cavalcante 59,0 (Aprovado)

Josenilda Marinho da Silva 49,0 (Aprovado)

Leticia Batista da Silva 49,0 (Aprovado)

Wilma Rafaela Duarte Silva 49,0 (Aprovado)

Maria Célia Farias Monteiro Lopres 25,0 (Não Classificado)

Tamires Monique Ferreira de Freitas 22,0 (Não Classificado)

São João do Tigre (PB), em 29 de Janeiro de 2021.

José Wanderley Correia Gonçalves

Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo

Verônima Lúcia Ventura Pereira

Membro da Comissão

Maria José Mergulhão

Membro da Comissão